
Listado Escalafonomiento de los Llamados Activos, Nivel
Superior. En Fecha: Lunes, 31 de Marzo de 2014

Id.ListadoEscalafonamiento: 1

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro DOC.

Nom.Listado Escalaf.: I_5074_ProfTeat_MovYCuerpoI

Nom. Carrera: Inst.Sup. 5074, Profesorado de Teatro Nivel: Superior
Establec. Educ.: Instituto Superio de Formacion docente Nro. 5074 'Gral. Manuel Belgrano'

Materia/Cargo: Movimiento y Cuerpo I

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013

NºOrd.
206.550123 Dean, Natalia Judith 27867012DNI1
206.025133 Ferezin Monica Magali 28134982DNI2
159.378276 Di Lorenzo, Leonardo Mariano 26700864DNI3
152.550332 Marc, Mauricio Javier 28388862DNI4
150.25076 Sanchez, Mariana Soledad 28131916DNI5
148.35046 Palacios, Gustavo Luciano Sebastián 21411567DNI6
140.500274 Del Torre, Fabricio 29539343DNI7
136.600107 Chiavazza Sofia 32078260DNI8
120.000311 Lamanna, Mariano Diego 26642332DNI9
118.250287 Gigena, Pedro Andres Martin 24396773DNI10
104.250339 Monardez Maria Genoveva 26590218DNI11
100.000102 Brauchli, Virginia Cecilia 30256439DNI12
83.051356 Vitali Bernardi, Irupé Maria 32275005DNI13
80.650283 Ercole, Marcela Irma 22206331DNI14
77.820162 Marquez, Andrea Teresita 27148401DNI15
59.500160 Marega, Guillermina 33175621DNI16
36.200128 Faccioli Lorena Maria 28037090DNI17
35.8003 Leone, Marina Victoria 24298437DNI18
1.000238 Burgos, David Jesus 32103415DNI19
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Id.ListadoEscalafonamiento: 2

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro DOC.

Nom.Listado Escalaf.: I_5074_ProfTeat_PedagYDid

Nom. Carrera: Inst.Sup. 5074, Profesorado de Teatro Nivel: Superior
Establec. Educ.: Instituto Superio de Formacion docente Nro. 5074 'Gral. Manuel Belgrano'

Materia/Cargo: Pedagogía y Didáctica

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013

NºOrd.
388.48045 Orso Hugo Eleodoro 14336517DNI1
309.50047 Peñaloza Natalia Noemi 22790678DNI2
305.000255 Corts, Paola Natalia 26913389DNI3
304.00091 Wynarczyk Sofia Lorena 28239059DNI4
303.00080 Vera Marta 17964206DNI5
302.500250 Corts, Lucrecia Fabiana 28859605DNI6
302.0002 Bustos, Maria Victoria 26190185DNI7
300.75050 Sandrigro, Gabriela Julieta 20961623DNI8
300.12593 Perez Elena, Alicia Reinelda 13270554DNI9
278.616175 Mitchell, Teresa Raquel 17929716DNI10
259.10098 Attias, Carolina Soledad 30288173DNI11
245.432110 Caceres, Maria Cristina 17222542DNI12
224.700122 Rios, Emiliana Soledad 30966466DNI13
167.550126 Veleff, Giselle Magali 31167158DNI14
163.16679 Tula Maria Inés 17684942DNI15
161.00049 Sartor Rosana 22038558DNI16
154.800205 Vuksanovich Maria Cristina 14344865DNI17
153.551336 Medei Maria Laura 25852101DNI18
152.533270 Martinez, Viviana Veronica 25088621DNI19
145.96677 Suligoy Vanesa Rosa 30060600DNI20
145.550147 Ledesma Marisol 33129265DNI21
140.25092 Sanchez, Silvia Viviana 22361580DNI22
136.05097 Avalos Maria Laura 33500313DNI23
123.432103 Bianchi Sonia Ines 27867100DNI24
122.850341 Roldan Selva 21344976DNI25
120.37594 Patricelli, Verónica Yanina 32748881DNI26
120.00048 Ramseyer Nadia Carolina 33265688DNI27
113.31044 Nickisch, Ariana Valentina 32908878DNI28
112.800139 Flores, Rubén Eduardo 28581080DNI29
111.932100 Balderrama Marianela Maria Itati 31622949DNI30
110.250337 Melian Valeria Carolina 29231539DNI31
109.132130 Di Santis, Marcela 27511930DNI32
108.050119 Crettaz, Edgardo Fabio 17964356DNI33
104.250155 Maglioni, Estefania 33071515DNI34
100.750301 Sosa, Gisela 33561407DNI35
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Id.ListadoEscalafonamiento: 3

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro DOC.

Nom.Listado Escalaf.: I_5074_ProfTeat_ProbCulturaArg

Nom. Carrera: Inst.Sup. 5074, Profesorado de Teatro Nivel: Superior
Establec. Educ.: Instituto Superio de Formacion docente Nro. 5074 'Gral. Manuel Belgrano'

Materia/Cargo: Problemática de la Cultura Argentina y Latinoamericana

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013

NºOrd.
154.050158 Mansur, Jorge Domingo J. 23076235DNI1
102.90096 Agustini, Hernán Esteban 25116570DNI2
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Id.ListadoEscalafonamiento: 4

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro DOC.

Nom.Listado Escalaf.: I_5074_ProfTeat_PsicYEduc

Nom. Carrera: Inst.Sup. 5074, Profesorado de Teatro Nivel: Superior
Establec. Educ.: Instituto Superio de Formacion docente Nro. 5074 'Gral. Manuel Belgrano'

Materia/Cargo: Psicología y Educación

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013

NºOrd.
468.37045 Orso Hugo Eleodoro 14336517DNI1
309.996175 Mitchell, Teresa Raquel 17929716DNI2
309.50047 Peñaloza Natalia Noemi 22790678DNI3
305.000255 Corts, Paola Natalia 26913389DNI4
304.26591 Wynarczyk Sofia Lorena 28239059DNI5
303.00080 Vera Marta 17964206DNI6
302.870250 Corts, Lucrecia Fabiana 28859605DNI7
302.0002 Bustos, Maria Victoria 26190185DNI8
300.75050 Sandrigro, Gabriela Julieta 20961623DNI9
290.99593 Perez Elena, Alicia Reinelda 13270554DNI10
259.34098 Attias, Carolina Soledad 30288173DNI11
245.927110 Caceres, Maria Cristina 17222542DNI12
224.700122 Rios, Emiliana Soledad 30966466DNI13
168.420126 Veleff, Giselle Magali 31167158DNI14
164.12179 Tula Maria Inés 17684942DNI15
161.00049 Sartor Rosana 22038558DNI16
154.800205 Vuksanovich Maria Cristina 14344865DNI17
153.551336 Medei Maria Laura 25852101DNI18
151.133270 Martinez, Viviana Veronica 25088621DNI19
146.01177 Suligoy Vanesa Rosa 30060600DNI20
145.550147 Ledesma Marisol 33129265DNI21
140.25092 Sanchez, Silvia Viviana 22361580DNI22
136.05097 Avalos Maria Laura 33500313DNI23
123.432103 Bianchi Sonia Ines 27867100DNI24
121.845341 Roldan Selva 21344976DNI25
120.37594 Patricelli, Verónica Yanina 32748881DNI26
120.00048 Ramseyer Nadia Carolina 33265688DNI27
113.31044 Nickisch, Ariana Valentina 32908878DNI28
112.800139 Flores, Rubén Eduardo 28581080DNI29
111.932100 Balderrama Marianela Maria Itati 31622949DNI30
110.250337 Melian Valeria Carolina 29231539DNI31
109.132130 Di Santis, Marcela 27511930DNI32
108.050119 Crettaz, Edgardo Fabio 17964356DNI33
104.250155 Maglioni, Estefania 33071515DNI34
100.750301 Sosa, Gisela 33561407DNI35
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Id.ListadoEscalafonamiento: 5

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro DOC.

Nom.Listado Escalaf.: I_5074_ProfTeat_TallerActI

Nom. Carrera: Inst.Sup. 5074, Profesorado de Teatro Nivel: Superior
Establec. Educ.: Instituto Superio de Formacion docente Nro. 5074 'Gral. Manuel Belgrano'

Materia/Cargo: Taller de Actuación I

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013

NºOrd.
208.450123 Dean, Natalia Judith 27867012DNI1
160.60046 Palacios, Gustavo Luciano Sebastián 21411567DNI2
151.50076 Sanchez, Mariana Soledad 28131916DNI3
140.250274 Del Torre, Fabricio 29539343DNI4
132.000107 Chiavazza Sofia 32078260DNI5
124.266311 Lamanna, Mariano Diego 26642332DNI6
123.000321 Ledesma, Cristhian Andres 27569930DNI7
114.632276 Di Lorenzo, Leonardo Mariano 26700864DNI8
114.550322 Leguizamon, Alejandro Matías 29480832DNI9
114.200287 Gigena, Pedro Andres Martin 24396773DNI10
100.250339 Monardez Maria Genoveva 26590218DNI11
86.350332 Marc, Mauricio Javier 28388862DNI12
84.151356 Vitali Bernardi, Irupé Maria 32275005DNI13
77.070162 Marquez, Andrea Teresita 27148401DNI14
70.250343 Soto, Ariel Alejandro 26538833DNI15
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Id.ListadoEscalafonamiento: 6

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro DOC.

Nom.Listado Escalaf.: I_5074_ProfTeat_TallerPractI_Esp

Nom. Carrera: Inst.Sup. 5074, Profesorado de Teatro Nivel: Superior
Establec. Educ.: Instituto Superio de Formacion docente Nro. 5074 'Gral. Manuel Belgrano'

Materia/Cargo: Taller de Práctica I (Docente Especialista)

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013

NºOrd.
162.748276 Di Lorenzo, Leonardo Mariano 26700864DNI1
115.550322 Leguizamon, Alejandro Matías 29480832DNI2
101.650343 Soto, Ariel Alejandro 26538833DNI3
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Id.ListadoEscalafonamiento: 7

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro DOC.

Nom.Listado Escalaf.: I_5074_ProfTeat_TallerPractI_Gral

Nom. Carrera: Inst.Sup. 5074, Profesorado de Teatro Nivel: Superior
Establec. Educ.: Instituto Superio de Formacion docente Nro. 5074 'Gral. Manuel Belgrano'

Materia/Cargo: Taller de Practica I (Docente Generalista)

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013

NºOrd.
309.50047 Peñaloza Natalia Noemi 22790678DNI1
305.045255 Corts, Paola Natalia 26913389DNI2
304.28091 Wynarczyk Sofia Lorena 28239059DNI3
303.00080 Vera Marta 17964206DNI4
302.88593 Perez Elena, Alicia Reinelda 13270554DNI5
302.710250 Corts, Lucrecia Fabiana 28859605DNI6
302.0002 Bustos, Maria Victoria 26190185DNI7
300.75050 Sandrigro, Gabriela Julieta 20961623DNI8
262.97098 Attias, Carolina Soledad 30288173DNI9
245.432110 Caceres, Maria Cristina 17222542DNI10
168.670126 Veleff, Giselle Magali 31167158DNI11
166.886336 Medei Maria Laura 25852101DNI12
161.09179 Tula Maria Inés 17684942DNI13
161.00049 Sartor Rosana 22038558DNI14
158.608270 Martinez, Viviana Veronica 25088621DNI15
154.800205 Vuksanovich Maria Cristina 14344865DNI16
145.550147 Ledesma Marisol 33129265DNI17
143.88177 Suligoy Vanesa Rosa 30060600DNI18
140.25092 Sanchez, Silvia Viviana 22361580DNI19
138.800139 Flores, Rubén Eduardo 28581080DNI20
136.05097 Avalos Maria Laura 33500313DNI21
123.432103 Bianchi Sonia Ines 27867100DNI22
122.850341 Roldan Selva 21344976DNI23
113.31044 Nickisch, Ariana Valentina 32908878DNI24
111.932100 Balderrama Marianela Maria Itati 31622949DNI25
109.132130 Di Santis, Marcela 27511930DNI26
108.050119 Crettaz, Edgardo Fabio 17964356DNI27
104.250155 Maglioni, Estefania 33071515DNI28
100.750301 Sosa, Gisela 33561407DNI29
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Id.ListadoEscalafonamiento: 8

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro DOC.

Nom.Listado Escalaf.: I_5074_ProfTeat_TeatAnim

Nom. Carrera: Inst.Sup. 5074, Profesorado de Teatro Nivel: Superior
Establec. Educ.: Instituto Superio de Formacion docente Nro. 5074 'Gral. Manuel Belgrano'

Materia/Cargo: Teatro de Animación

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013

NºOrd.
164.498276 Di Lorenzo, Leonardo Mariano 26700864DNI1
154.85076 Sanchez, Mariana Soledad 28131916DNI2
145.650123 Dean, Natalia Judith 27867012DNI3
140.500274 Del Torre, Fabricio 29539343DNI4
114.050322 Leguizamon, Alejandro Matías 29480832DNI5
111.850332 Marc, Mauricio Javier 28388862DNI6
105.650343 Soto, Ariel Alejandro 26538833DNI7
86.850311 Lamanna, Mariano Diego 26642332DNI8
86.600107 Chiavazza Sofia 32078260DNI9
83.650287 Gigena, Pedro Andres Martin 24396773DNI10
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Id.ListadoEscalafonamiento: 9

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro DOC.

Nom.Listado Escalaf.: I_5074_ProfTeat_TeatLitDram

Nom. Carrera: Inst.Sup. 5074, Profesorado de Teatro Nivel: Superior
Establec. Educ.: Instituto Superio de Formacion docente Nro. 5074 'Gral. Manuel Belgrano'

Materia/Cargo: Teatro y Literatura Dramática I

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013

NºOrd.
171.332134 Garcia Silvia Marcela 24977626DNI1
165.650123 Dean, Natalia Judith 27867012DNI2
164.35074 Rodriguez Pez, Alejandra Julia Mariana 28133067DNI3
154.35076 Sanchez, Mariana Soledad 28131916DNI4
152.184151 Machuca Facundo German 29351933DNI5
141.732276 Di Lorenzo, Leonardo Mariano 26700864DNI6
130.70046 Palacios, Gustavo Luciano Sebastián 21411567DNI7
122.750321 Ledesma, Cristhian Andres 27569930DNI8
122.300287 Gigena, Pedro Andres Martin 24396773DNI9
120.000311 Lamanna, Mariano Diego 26642332DNI10
110.66473 Solis Silvina Mariela 21988641DNI11
108.950332 Marc, Mauricio Javier 28388862DNI12
104.250339 Monardez Maria Genoveva 26590218DNI13
101.60075 Saucedo Andrea 25469687DNI14
100.250144 Gomez Alicia Viviana 25042907DNI15
100.250343 Soto, Ariel Alejandro 26538833DNI16
100.000245 Cuzmicich, Carolina Gisella 23807297DNI17
100.000153 Ibarra, Eliana del Carmen 27422232DNI18
100.000106 Cabrera, Milena Evelin 28581099DNI19
74.250356 Vitali Bernardi, Irupé Maria 32275005DNI20
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Id.ListadoEscalafonamiento: 10

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro DOC.

Nom.Listado Escalaf.: I_5074_ProfTeat_TeorTeat

Nom. Carrera: Inst.Sup. 5074, Profesorado de Teatro Nivel: Superior
Establec. Educ.: Instituto Superio de Formacion docente Nro. 5074 'Gral. Manuel Belgrano'

Materia/Cargo: Teoría Teatral

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013

NºOrd.
203.100123 Dean, Natalia Judith 27867012DNI1
162.90046 Palacios, Gustavo Luciano Sebastián 21411567DNI2
157.248276 Di Lorenzo, Leonardo Mariano 26700864DNI3
154.75076 Sanchez, Mariana Soledad 28131916DNI4
132.000107 Chiavazza Sofia 32078260DNI5
124.266311 Lamanna, Mariano Diego 26642332DNI6
122.750321 Ledesma, Cristhian Andres 27569930DNI7
118.250287 Gigena, Pedro Andres Martin 24396773DNI8
114.550322 Leguizamon, Alejandro Matías 29480832DNI9
106.650343 Soto, Ariel Alejandro 26538833DNI10
104.950332 Marc, Mauricio Javier 28388862DNI11
104.250339 Monardez Maria Genoveva 26590218DNI12
74.250356 Vitali Bernardi, Irupé Maria 32275005DNI13
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